I sedicio pax epulta est ut crudelis a tuis pereas quod si perires ab alienis. In templo igitur ipso pro vnguentis bene olentibus pro thymia materijs boni spiritantibus pro diuersorum florum odoribus gravis erat inseptorum cadaverum fetor quos pluvia dissoluerat quos flama cibusserat quos sol calefeterat. Neque enim humare cuique corpora vacabat eorum qui vel in templo vel circa plateas necabantur quod bellum eos inter se occupabat feriendoque magis quam humandi cura universos tenebat. Nichilque magis in tantis calamitatibus quam misericordia pierat que sola solet alleuiare misterias solari erumnas. Quidam tam latrones in alios sequentes fato occisorum graviter sustinentes de muro reliquias defunctorum in profunda precipita deinceps bant. Itaque titus vespasiani filius qui bellum a patre suscepit aspiciens proutos specus plenos cadaverum saniemque dilaceratis visceribus innata tem alte ingemuit. manus ad celum eleuans te staba nequaquam illud sibi ascribendum qui veniam dae voluisse si dedito pcessissent expectasse ut pacem rogarent paratus in columnas seruare si bellum deposuissent. Maneus quoque lazeri asserebat pro vnam portam sibi creditur quindecim milia mortuorum elata ad ditis ad hec dcce lxxx funeribus. Idque solo eo numero collectu qui mercede publica sepulti forent ppter eos quos sepelirent sui. Que autem sepultura nisi ut de muro deicerent cadauesa plerique etiam non ignobiles viri confugientes ad tunc sex milia defunctorum que pro portas elata numerata essent commemorabant. Eorum quoque que propter magnitudinem infinitam efferri cadavera nequieuerunt numeru fuisse inestimabile. Nam plerique etiam de ultimo orbe ad templum venerant ad praecandum in die festo. **¶ IIII. ¶**

De auaricia iudeorum & extrema fame.

Tolorum autem plerique qui ad romanos fugerat cum accepto cibo aliud purgaret autem egerebat. aliqui bimones aureos quos absorberant cum fugaz adorarent. ne dephenisi non solum dispendio sed etiam periculo forent. quod insidatores omnia scrutabant scelusque ducebat aurum quem ppter latrones habere. Hoc itaque iudei postea miserabilis specie inquinamenta alii aurum legebant. Compit hoc quodam astutus. & ab uno in omes opinio manauit. quod hoc genus hominum preceps ad auariciam. & patrum ad verutiam nichil tam atrox sit quod refugiat. nichil tam turpe quod studio pecunie erubescat. A siriis itaque in arabes diffusa est fama. quibus non est minor auaricia & feritas barbarice prior imanitati quod farti essent auro iudei. Diripiunt igitur illi quoscumque aduenientes cernunt. Licet contra fas & contra legem dedito contra promissum cesaris quo eos occidi non licebat. Incidunt autem viuentes adhuc cruenter que manibus euiscerant ventris secreta aliud scruntantur. et inter eius manantia purgamenta aurum inquirunt. Denique una nocte fere duo milia virorum discissa sunt tali flagitio. Alia quoque crux grauis in hiis quod ad romanos transfugerant accidit. Nam desuetis edendi officiis ubi data est alimenti copia cepit esse cibus oneri qui prius erat usui. Nulla vis erat dentium ut cibum manderent. obriguerant interiora viscerum. obstructi erant ductus ciborum. aruerunt iecoris vene que cibos attrahunt. usus pierat. auditas crescebat. Ruebant supra cibos miseri. & iualidos morsus more infantium medicabantur. Plerique visus alimentis

ipso gaudio deficiebant. atque inter exoptatos sibi cibos moriebantur. Eratque pompa lacrimabilis cum plures a cibo ad piculum surgerent quod ad salutem inflabantur enim insolito cibo quasi quodam idropis morbo. Et si edendi auditas modum nescia supra mensuram ingerebat. repente cibo fortis dirumpebatur. Nichil enim mirum si exhaustis periculo cibus est. Nam et post biduanum ieunium si quod audiens sumperis statim crudescit. Nonnulli autem eorum euaserunt quadam arte pensantes cibi moderamina donec dissueta edendi caro ad suos usus rediret. Igitur destrictis et existitis edificis templo finitiis. et etiam porticibus partim a romanis primis ab ipsis iudeis nuda iam erat templi facies. & seua hominum fames. Insidiabantur sibi inuidem quis cui rapet cibum. Vbi alimenti suspicio ibi bellum. Necabantur etiam karissimi. discussiebant defuncti. ne quis intra eorum amictus cibus lateret. Aperto ore sicut rabidi canes aurarum captates spiramina. buc et illuc circumferebant duce inopia. Et cum alia famis solacia non reparent. detrahebant coria cutis ut cibo sibi essent quod presidio non esset. Mandebant calciamentum. nec pudor erat solutu pedibus ore suscipe & lingua lambere. Ut uite quoque palee que olim pietate fuerant. non mediocri studio requirebatur. & si quis repperat grandi pao mercabatur. **¶ V. ¶**

De muliere que comedit filium suum.

Erat autem maria locuples femina de regione trans iordanem. que bellum terrore oborto hierosolimam se contulerat ut esset tutior. Huins opes principes factionum certam inuaserant. Alimentorum etiam si quid precio que suerat de manibus eruebatur. Defecerantque iam omnia. & deliciis assueta asperiora palearum vel coronum dura non emolliebat. Seu itaque fames intimes se infudit medullis. exasperauit humores. mentem exagitauit. Habebat autem infantulum cuius vagitu excitata. cum se & ipsum puulum mace rari videret. tunc victa imanicatibus mritis affectu amisi. Couveraque ad puulum sic ait. Quid tibi faciam puule. Seu te circumstat omnia. bellum. fames incendia. latrones. ruine. Cui te moritura credas. aut vite tantillum relinqua. Sperabam quod si adoleuisses me pasceres matrem. aut sepelires defunctam. Sed quid agam misera. viuendi tibi ac michi nullum video subsidium. Cui te reseruabo. vel quo te condam sepulchro. ne capiatur. alitibus vel fenis predictis. O suauia michi viscera. artus iocundi. priusque vos penitus consumat fames. reddite michi matrem quod accepistis. Redite in illud naturale secretum. in quo sumpliciter spus. domicilio meo tibi patur tumulus defuncto. Exosculabor ergo te. et quod non habet impatientia amoris habeat risus necessitatis ut ipsa deuorem meos artus non simillatis sed impressis mortibus. Fecimus quod pietatis fuit. faciamus quod suaderet fames. Tua tamen causa melior & quedam pietatis species. quod tolerabilis est quod mater dederit cibum visceribus tuis. quod quod te mater aut occidere potest aut deuorare. Hoc dices auero vultu gladium dimerit & in frusta filium se cans igni imposuit. partem comedit. partem operuit ne quis supueniret. Sed odore incensi puerit ad principes seditionis. Qui continuo odorem secuti introeunt mulieris hospitium minantes necesse quod ausa est ipsis ieunantibus edere. atque exortes facere cibi quem repisset. At illa prem inquit vestram